別記様式第１号（第６条関係）

  年 　 月 　 日
 長門市長　　　　様
所在地
団体名
代表者氏名
連絡先電話番号（ 　　 －  　　－　　　　   ）

防犯灯更新事業費補助金交付申請書

防犯灯更新事業費補助金の交付を受けたいので、長門市防犯灯更新事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
２　事業内訳
	位置図中の番号
	設置場所

（電柱設置者及び電柱番号等）
	対象経費
	交付申請額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計

	円

【添付書類】
　　１　更新費用に係る見積書等の写し

　　２　既存防犯灯の位置図

　　３　LED防犯灯の規格等がわかる書類